
 

 

                                                                        Preisliste 

                                      Gültig ab 1.01.2020 

      Hundeschule: Gruppentraining ; 5er Karte = 50 Euro 

                               Sind vorab zu zahlen. Bei nicht rechtzeitiger Absage wird die Stunde berechnet. 

                              Einzeltraining;     25 Euro je Stunde, zzgl.0.40 Euro je gefahrener Km. Der Betrag ist  

                              Anfang der Stunde zu entrichten. 

                                                               5er Karte= 120 Euro zzgl.0.40 Euro je gefahrener Km.   

      Tagesbetreuung: Tagespreis; 12 Euro 

                                     Monatsvertrag ( ab 3 Tagen ) 11 Euro 

                                  3 Monatsvertrag ( ab 9 Tagen ) 1o Euro 

                                  6 Monatsvertrag ( ab 18 Tagen) 8 Euro     

      Pension: 20 Euro je 24 Stunden. 

                     2. Hund 15 Euro je 24 Stunden. 

                    3. Hund 12 Euro je 24 Stunden. 

    Zusatzkosten: Tablettengabe; 1 Euro je Tag; 

                              Besondere Fütterungswünsche; 1 Euro je Tag 

                              Einzelhaltung; 2 Euro je Tag 

   Der Pensionsplatz wird erst mit vorliegendem , unterschriebenem Vertrag und einer Anzahlung   

   von 50% der Pensionskosten verbindlich gebucht. 

                                               


